РОСССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ  РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2019 г. №4 -8 -3
пос. Новые Дарковичи

Об утверждении структуры

 Новодарковичской сельской
администрации

В соответствии с  п.8 ст. 37  Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новодарковичского сельского поселения,
Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Новодарковичской сельской администрации  согласно приложению к настоящему Решению.

2. Признать утратившим силу решение Новодарковичского сельского Совета народных депутатов  от  10.10.2018 г.  № 4-2-5 « О структуре Новодарковичской сельской администрации».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новодарковичского сельского поселения  Трофимова В.Г.

Глава Новодарковичского

сельского поселения

______________________        В.Г.Трофимов